
OTAVON®+
Tekuté dezinfekční mýdlo s virucidním účinkem proti
obaleným virům včetně koronaviru. Účinně a rychle ničí
viry, bakterie, plísně a kvasinky. Mýdlo je čiré,
neparfémované, použitelné i do potravinářských
a zdravotnických provozů. Obsahuje látky ošetřující
a zvláčňující pokožku rukou. Splňuje EN 14476+A2,
13727+A2,13624.

 

POUŽITÍ
OTAVON®+ zaručuje jak hygienickou, tak běžnou čistotu rukou. Díky účinným látkám působí na obalené viry včetně
koronaviru, odstraňuje bakterie, plísně i kvasinky. Díky nepřítomnosti barviv, rozpouštědel a parfemací je velmi šetrný
k pokožce. Po použití zanechává pokožku rukou jemnou a ošetřenou. Vhodný pro časté používání. 
Vzhledem k absenci parfemace je schválený pro použití do potravinářských a zdravotnických provozů. Uplatnění
nachází v oblastech jakou jsou čisté provozy, kanceláře, instituce, hotely, restaurace, školy, apod. 

VÝHODY
virucidní účinek proti koronaviru hygienická čistota

neutrální pH ošetřuje a zvláčňuje pokožku

pro časté použití neparfemované

neobsahuje mikročástice

NÁVOD K POUŽITÍ
1. Sejměte z rukou prstýnky a náramky.

2. Opláchněte ruce pod tekoucí vodou.

3. Naneste OTAVON®+ na vlhké ruce a důkladně rozetřete. Dodržujte zásadu bezpečného umývání po dobu 40-60
sekund.

4. Důkladně opláchněte pod tekoucí vodou.

OSOBNÍ HYGIENA

NOVATO® - OTAVON®+ technický list strana 1/2

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

kanystr 5 l 256 205

lahvička 500 ml 256 200

zásobník objem 800 ml 251 040

zásobník objem 350 ml 251 035

lahvička 200 ml 256 201

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

REK®- KONEC
04/2021

 

SANGEL® PLUS

 

DÁVKOVAČ
NÁSTĚNNÝ

Veškeré produkty společnosti NOVATO  spol. s.r.o., které jsou chemickou směsí nebo nebezpečnou chemickou směsí, jsou řádně klasifikovány, značeny a
vybaveny bezpečnostními listy v souladu s chemickým zákonem a příslušnými předpisy v rámci EU. Všechny nebezpečné směsi mají bezpečnostní list, který
je volně k dispozici na našich webových stránkách www.novato.cz, případně u našich obchodních zástupců a v obchodním oddělení společnosti. Všichni
uživatelé produktu společnosti NOVATO  jsou ze zákona povinni seznámit se s technickým a bezpečnostním listem příslušného výrobku a zajistit tak správný
postup pro používání, skladování a manipulaci s výrobkem. Naše ústní a písemná technická doporučení, která předáváme s nejlepším vědomím, nemohou
postihnout veškeré detaily a podmínky příslušné aplikace a ve vztahu k právům třetích osob neosvobozují uživatele od vlastních zkoušek a testu. Proto je
uživatel povinen provést testy a zkoušky pro jednotlivé aplikace tak, aby vyloučil veškerá rizika spojená s aplikací chemické směsi, zejména pak nebezpečné
chemické směsi, neboť tyto aplikace a jejich podmínky jsou mimo naše kontrolní možnosti. Společnost NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanou kvalitu
svých výrobku a vlastnosti popsané v technických a bezpečnostních listech.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

OTAVON®+

NOVATO® - OTAVON®+ technický list strana 2/2

./product-1726
./product-1726
./product-2167
./product-2167
./product-2192
./product-2192

	OTAVON®+
	POUŽITÍ
	VÝHODY
	NÁVOD K POUŽITÍ


